
Angličtina ve Švédsku a Kodaň 

Celková cena:  5 500,- Kč/osoba + 2750,- Kč doprava autobusem/osoba 

Cena zahrnuje: 
 4 × ubytování na ostrově Öland v bungalovech 

 4 × snídaně 

 4 × večeře 

 5 × svačina 

 1 × balíček na zpáteční cestu 

 4 × trajekty mezi Německem, Švédskem a Dánskem 

 průvodce po celou dobu zájezdu 

 služby v kempu: minigolf, sauna 

 vstupné 

Cena nezahrnuje: (max. 2750,-Kč/osoba) 
 dopravu luxusním autobusem 
 pojištění účastníků zájezdu 

Upozornění: 
 kemp leží na břehu moře v rozsáhlém lesoparku, má vlastní 

pláž, adventure golf, saunu 
 bungalovy jsou pro 4 osoby, s vybavenou kuchyní, terasou, 

zahradním nábytkem, TV 
 vlastní povlečení do bungalovů s sebou 
 sociální zařízení v servisní budově 
 doporučujeme vzít s sebou plavky 

Minimální počet účastníků: 
40 

Program: 
1. den 
V ranních hodinách odjezd z ČR, přejezd Německa, večer přeprava 
trajektem z Rostocku do Gedseru, dále průjezd Dánskem a plavba lodí z 
Helsingøru do Helsingborgu. 

2. den 
V brzkých ranních hodinách vylodění ve Švédsku a přejezd na turisticky 
atraktivní ostrov Öland, kde má letní sídlo i švédská královská rodina. Je 
proslulý svou krásnou přírodou a mnoha otočnými větrnými mlýny. 
Ubytování v kempu v bungalovech, volnější program v místě ubytování, 
procházka po okolí, možnost využití sauny, adventure golfu, koupání v 
moři. 

3. den 
Celodenní prohlídka jižní části ostrova, zastávka u pevnosti Borgholm z 12. století, 
návštěva největšího větrného mlýnu na ostrově – Björnhovda. Dále přes step Alvaret, 
procházka k jezeru Möcklemossen. Cesta pokračuje kolem zdi Karla X. až k nejjižnějšímu 
majáku Svatého Jana, výstup na maják, odkud lze pozorovat tuleně, návštěva Domu 
přírody, procházka po pobřeží. Navečer návrat do kempu. 

4. den 
Celodenní prohlídka severní části ostrova. Přejezd až na nejsevernější výběžek, zastávka u 
severního majáku Svatého Erika s krásnou kamenitou pláží. Procházka naučnou stezkou 
„Lesem skřítků“, kde vítr pokroutil stromy do roztodivných tvarů. Návštěva největšího 
mlýnu holandského typu na ostrově Sandvik a nedaleké rybářské vesničky stejného jména. Navečer návrat do kempu. 



5. den 
Návštěva švédské školy na ostrově Öland nebo v okolí města Kalmar. 
Jedná se o exkurzi se zaměřením na konverzaci v angličtině. Beseda s 
místními žáky, prohlídka školy, možnost kulturního vystoupení, 
mezinárodního sportovního klání. Odpoledne následuje prohlídka 
ostrova, případně pevniny, která koresponduje s místem navštívené 
školy. Navečer návrat do kempu. 

6. den 
Dopoledne odjezd z kempu do přístavu v Helsingborgu, odtud lodí do 
Helsingøru. Přejezd do Kodaně, prohlídka severní části města: Malá mořská víla, přístav, opera, Geofinina fontána, 
kostel Sv. Albána, sídlo královské rodiny - palác Amalienborg, okružní prohlídka centra města. Odjezd do přístavu v 
Gedseru. 

7. den 
V noci přeprava trajektem do Rostocku, přejezd Německa a v ranních hodinách příjezd do ČR. 

 

Kodaň 

Öland 


